
Propietarios: Herederos de Don Agustín Calzada Balbuena y here-
deros de D. Jesús Balado Fogueira.

Afecciones: Se encuentra ocupada en parte (la que no figura como
vivienda) por Don Valentín García Martín como arrendatario, que
la utiliza para taller de montaje de rótulos. Tiene en su fachada
paneles de publicidad.

Lo que se hace público para general conocimiento, a los efectos
oportunos.

Plasencia, a 11 de octubre de 2007. La Alcaldesa, ELIA MARÍA
BLANCO BARBERO.

AYUNTAMIENTO DE SANTA MARTA DE LOS BARROS 

ANUNCIO de 15 de octubre de 2007 sobre
oferta de empleo público.

Decreto del Sr. Alcalde-Presidente Don Jorge Vázquez Mejías.

En Santa Marta a uno de octubre de 2007. En virtud de las
facultades que me confiere la vigente legislación sobre Régimen
Local, y en concreto el artículo 21. 1 G de la Ley de Bases de
Régimen Local.

He resuelto:

1.º Aprobar la oferta de empleo público para el año 2007,
conforme al presupuesto y la plantilla aprobados por el Pleno,
oferta que se concreta en la siguiente:

Provincia: Badajoz.
Corporación: Santa Marta de los Barros.
Número de código territorial: 06121.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2007
(aprobada por Resolución de Alcaldía de fecha 1 de octubre de
2007).

FUCIONARIOS DE CARRERA 

Grupo según artículo 76 del Estatuto Básico del Empleado Público
(Ley 7/2007, de 12 de abril) C 1. Clasificación: Escala Administra-
ción Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Policía Local,
Denominación Agente de la Policía Local. Número de Vacantes: Tres.

Grupo según artículo 76 del Estatuto Básico del Empleado Públi-
co (Ley 7/2007, de 12 de abril) B. Clasificación: Escala Administra-

ción Especial, Subescala Técnica, Denominación Arquitecto Técnico.
Número de Vacantes: Una.

Grupo según artículo 76 del Estatuto Básico del Empleado Públi-
co (Ley 7/2007, de 12 de abril) B. Clasificación: Escala Administra-
ción Especial, Subescala Técnica, Denominación Técnico-Agente de
Desarrollo. Numero de vacantes: Una.

Grupo según artículo 76 del Estatuto Básico del Empleado Públi-
co (Ley 7/2007, de 12 de abril) B. Clasificación: Escala Administra-
ción General, Subescala Gestión, Denominación Técnico de Gestión.
Número de Vacantes: Una.

Grupo según artículo 76 del Estatuto Básico del Empleado Públi-
co (Ley 7/2007, de 12 de abril C 1. Clasificación: Escala Adminis-
tración General, Subescala Administrativa, Denominación Adminis-
trativo. Número de Vacantes: Una.

Santa Marta de los Barros, a 15 de octubre de 2007. El Alcalde-
Presidente, JORGE VÁZQUEZ MEJÍAS.

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA DE ALCÁNTARA 

ANUNCIO de 16 de octubre de 2007 sobre
modificación puntual n.ª 23 de las Normas
Subsidiarias de Planeamiento Municipal.

Aprobadas inicialmente por el Ayuntamiento Pleno, en sesión ordi-
naria celebrada el día 19 de septiembre de 2007, la modificación
puntual número 23 de las Normas Subsidiarias de Planeamiento
Municipal, promovida por Hospedería El Convento, S.L., relativa a
la ampliación de suelo, se expone al público junto al expediente
de su razón por plazo de un mes. Durante dicho plazo los intere-
sados podrán examinar el expediente en la Secretaría del Ayunta-
miento y presentar las alegaciones que consideren oportunas.

Valencia de Alcántara, a 16 de octubre de 2007. El Alcalde, JOSÉ
MANUEL ACUÑA BRAVO.

ANUNCIO de 16 de octubre de 2007 sobre
modificación puntual n.ª 24 de las Normas
Subsidiarias de Planeamiento Municipal.

Aprobadas inicialmente por el Ayuntamiento Pleno, en sesión ordi-
naria celebrada el día 19 de septiembre de 2007, la modificación

D.O.E.—Número 126 30 Octubre 2007 16785




